עם זאת אעיר כי חזקה על שב"ס שיביא בחשבון במסגרת מכלול שיקוליו את כל השתלשלות הטיפול בענייני חופשותיו של האסיר ודברים שעלו כבר בהחלטות קודמות של בית משפט זה ויביא בחשבון גם את משמעות היציאה לחופשה בחג זה שהוא החג הפותח את השנה שבמהלכה צפוי העותר לסיים את ריצוי

מאסרו הארוך.

בסיכומו של דבר, העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, כ' אלול תשע"ז, 11 ספטמבר 2017, בהעדר הצדדים.

ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא